
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

22 грудня 2023 року   м. Рівне     № 4295 

 

 

Про участь Рівненської міської  

ради в програмі Револьверного  

Фонду Міст Асоціації  

"Енергоефективні міста України" 

 

 

З метою залучення позабюджетних ресурсів, реалізації заходів з утеплення 

та подовження строку експлуатації житлового фонду, підвищення надійності 

роботи енергетичної системи міста, керуючись частиною другою статті 142 

Конституції України, статтями 15 та 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтею 10 Європейської Хартії місцевого 

самоврядування, Статутом Добровільного об’єднання органів місцевого 

самоврядування – Асоціації "Енергоефективні міста України", Положенням про 

сплату добровільних внесків органів місцевого самоврядування – учасників 

Револьверного Фонду Міст Асоціації "Енергоефективні міста України", 

затвердженим рішенням правління цієї асоціації від 09.07.2020, Рівненська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Стати учасником Револьверного Фонду Міст Асоціації 

"Енергоефективні міста України" (далі – РФМ АЕМУ). 

2. Уповноважити секретаря Рівненської міської ради підписати з 

Асоціацією "Енергоефективні міста України" угоду про сплату добровільних 

внесків до РФМ АЕМУ. 

3. Секретарю Рівненської міської ради Віктору Шакирзяну у місячний 

строк створити комісію для організації проведення конкурсного відбору 

позичальників, яким буде надано поворотну фінансову допомогу з РФМ 

АЕМУ. 

4. Установити розмір добровільного членського внеску до РФМ АЕМУ в 

сумі 2 мільйони гривень. 

5. Департаменту економічного розвитку Рівненської міської ради 

(Валентина Веремко) у місячний строк підготувати та подати за затвердження 

секретарю Рівненської міської ради Віктору Шакирзяну Порядок проведення 

конкурсного відбору позичальників, яким буде надаватися поворотна фінансова 

допомога з РФМ АЕМУ. 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 22.12.2023 № 4295 

 

2 

Під час складання проєкту рішення про внесення змін до Програми 

економічного і соціального розвитку Рівненської міської територіальної 

громади на 2024–2026 роки передбачити сплату добровільних членських 

внесків до РФМ АЕМУ на 2024–2026 роки. 

Передбачити  в бюджеті Рівненської міської територіальної громади на 

2024 рік витратив сумі 2 мільйони гривень на сплату добровільного членського 

внеску до РФМ АЕМУ.  

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


